

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Амурской области "Амурский медицинский информационно-аналитический центр" (ГБУЗ АО "АМИАЦ")

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	класс 4	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
	из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Класс 17	Класс 18 (подкласс) условный труд	Класс 19 (да,нет)	Класс 20 (да,нет)	Класс 21 (да,нет)	Класс 22 (да,нет)	Класс 23 (да,нет)	Класс 24 (да,нет)			
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	неблагоприятные метеорологические факторы	неблагоприятные температурно-влажностные факторы									повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Финансово-экономический отдел</b>																							
1	Бухгалтер																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской статистики, сбора, обработки и анализа медико-статистической информации																							
2	Начальник отдела - Врач																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технического обеспечения, программного сопровождения и телемедицинских технологий</b>																										
7	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																										
9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел компьютерной аттестации врачей</b>																										
11	Начальник отдела - Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел программного и технического обеспечения</b>																										
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и. о. директора ГБУЗ АО "АМИАЦ" \_\_\_\_\_

Бойкова Л.С.

Ф.И.О.

Бойкова

(подпись)

25.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрист (Председатель профсоюзного комитета) \_\_\_\_\_

Шамратова Л.К.

Ф.И.О.

Шамратова

(подпись)

25.05.2017

(дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_

Пименова Ю.В.

Ф.И.О.

Пименова

(подпись)

25.05.2017

(дата)

Секретарь руководителя \_\_\_\_\_

Ляшенко Е.В.

Ф.И.О.

Ляшенко

(подпись)

25.05.2017

(дата)

Ведущий экономист  
(должность)

  
(подпись)

Соловей Т.В.  
(Ф.И.О.)

25.05.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Качура Р.В.  
(Ф.И.О.)

24.05.2017  
(дата)

(№ в реестре)



3	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обеспечения, программного сопровождения и телемедицинских технологий																						
4	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бурлакова Наталья Устиновна

Ф.И.О.

05.10.14

(дата)



(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Староверова Зоя Александровна

Ф.И.О.

05.12.14

(дата)



(подпись)

Специалист по кадрам (председатель профсоюзного комитета)

Пименова Юлия Владимировна

Ф.И.О.

05.10.2014

(дата)



(подпись)

Секретарь руководителя

Ляшенко Евгения Владимировна

Ф.И.О.

05.12.2014

(дата)



(подпись)

Ведущий экономист

Соловей Татьяна Викторовна

Ф.И.О.

05.11.14

(дата)



(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Качура Р.В.

Ф.И.О.

04.12.2014

(дата)



(подпись)

(№ в реестре)